تحفة اهدائي امپرياليسم و ارتجاع

به مردم افغانستان

**فاشیسم تمام عیار طالبانی،
تحفه اهدائی امپریالیسم و ارتجاع
به مردم افغانستان**

ناشر: هواداران سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)
تاریخ نشر: ۲۴ اسد ۱۴۰۲ شمسی / ۱۵ اگست ۲۰۲۳ میلادی

فاشیسم تمام عیار طالبانی،

تحفه اهدائی امپریالیسم و ارتجاع به مردم افغانستان

پانزدهم اگست (۲۴ اسد) در دفتر ایام و روند تکوین و سیر رویداد های خونین و در حافظه جمعی مردم ستمدیده افغانستان مثل ۷ و ۸ ثور، ۶ جدی و ۷ اکتوبر (۱۵ میزان)، نماد جنایت، تجاوز، کشتار، ظلمت، اسارت و اشغالگری استعماری قدرت های متجاوز امپریالیستی و ارتجاع حاکم بومی و منطقه در افغانستان ستمزده شمرده می شود.